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Till                      Ronneby den 23 december 2016 

Föreningarna 

 

Inbjudan till informationsträff om Idrottslyftet 2017 

Här kommer inbjudan till informationsträff om Idrottslyftet 2017. Vi har i år valt att förlägga träffen 

tidigare på året för att ni ska ha större möjlighet att ta del av Idrottslyftsmedlen under hela året. Nytt 

för i år är även att vi kommer hantera ansökningar och utbetalningar löpande under året.  

UUnnddeerr  22001166  fföörrddeellaaddee  BBlleekkiinnggee  FFoottbboollllfföörrbbuunndd    

11  001111  005500  kkrroonnoorr  ttiillll  ffoottbboollllssfföörreenniinnggaarrnnaa  ii  BBlleekkiinnggee!!  

HHuurr  mmyycckkeett  aavv  ddeessssaa  mmeeddeell  ggiicckk  ttiillll  eerr  fföörreenniinngg??  

Syftet med Idrottslyftet är att utveckla verksamheten så att barn och unga i åldern 7-25 år väljer att 

idrotta i förening och stimuleras till ett livslångt idrottande i föreningsidrotten. På träffen kommer ni 

att få information om de olika paketlösningar vi tagit fram och ni kommer även få tips och idéer på 

hur er förening kan ta del av våra tilldelade Idrottslyftsmedel. Dessutom kommer representanter från 

Blekinge Idrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna vara med på träffarna för att ge ytterligare stöd. 

Då det kommit nya direktiv och riktlinjer från Riksidrottsförbundet och Svenska Fotbollförbundet för 

hur vi ska jobba med Idrottslyftet kommer det bli en del förändringar 2017, bland annat gällande 

Landslagets Fotbollsskola som berör många av våra föreningar men även kring andra områden. 

Därför är det viktigt att ni har minst en representant från er förening på plats vid denna träff. 

Datum: Torsdagen den 26 januari  
Tid: Klockan 18.30-20.30 (kaffe/fralla från 18.00) 
Plats: Ronneby Brunn 

Anmälan 

Anmälan med föreningsnamn, deltagarnamn och mejladress skickas senast måndagen den 16 januari 

till Magnus Karlsson via e-post: magnus.karlsson@blekingefotboll.se  

 
Med vänlig hälsning 
 
Magnus Karlsson 
Blekinge Fotbollförbund 
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